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Medclair erhåller order på ca 10 MSEK 
från Region Syddanmark  

Medclair har mottagit en beställning från Region Syddanmark till ett sammanlagt värde 
om cirka 10 MSEK. Ordern bekräftar den tilldelning som aviserades i juli 2025. 

Beställningen omfattar tre centrala anläggningar (CDU) för destruktion av lustgas och utgör ett 
viktigt steg i regionens arbete för att minska klimatpåverkan och säkerställa en god arbetsmiljö 
inom vården. Leverans och installation planeras i samråd med regionen att genomföras 
löpande under kommande månader. 

Medclair har under 2025 noterat en ökad aktivitet från såväl sjukvårdskunder som andra 
industriella segment. Med den nu aktuella ordern inräknad uppgår affärer inom sjukvård och 
dental till cirka 55 procent för innevarande år, jämfört med ett snitt på cirka 65 procent under 
de senaste tre åren. Dessa variationer över tid är naturliga i en projektbaserad verksamhet och 
det sammantagna utfallet bekräftar bolagets marknadsanalys, som indikerar en långsiktig 
fördelning där sjukvård och dental förväntas utgöra cirka 60 procent av affären. 

"Att vi nu har avtalet med Region Syddanmark på plats är ett viktigt styrkebesked. Ordern är 
ett kvitto på vår starka position och visar att sjukvårdssegmentet fortsätter vara en stabil motor 
i vår affär. Även om fördelningen mellan våra kundsegment varierar något mellan enskilda år, 
ser vi att trenden över tid harmonierar väl med vår strategiska analys. Vi ser nu fram emot att 
leverera vår teknik till fler danska sjukhus och stödja regionen i deras ambitiösa klimatarbete." 

Jonas Lundh​
VD​
Medclair AB​
​
Denna information är sådan information som Medclair AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 december 2025 kl 08:00. 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Jonas Lundh, VD Medclair AB ​
076-193 90 90 ​
jonas.lundh@medclair.com 

          076 193 90 90​ ​ jonas.lundh@medclair.com​​ www.medclair.com 
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Medclair är ett svenskt cleantech-bolag och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av 
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön. 

Medclair offentliggör order överstigande 2 MSEK samt genombrott på nya marknader.​
Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com 

          076 193 90 90​ ​ jonas.lundh@medclair.com​​ www.medclair.com 

http://www.medclair.com

